2021 年５月 14 日

各 位

会 社 名   株 式 会 社 交 換 で き る く ん

代表者名   代表取締役社長  栗原 将

（コード番号：7695 東証マザーズ）

問合せ先   執行役員管理本部長  田中 顕

（TEL 03-6427-5381）

第 24 期 経営体制の内定に関するお知らせ

 当社は、2021 年５月 14 日開催の取締役会において、下記のとおり、第 24 期経営体制（取締役

の人事）について決議いたしましたのでお知らせいたします。

 なお、取締役の選任については、2021 年６月 25 日開催予定の第 23 期定時株主総会における承

認を経て、正式に決定される予定です。

記

１．第 23 期定時株主総会に付議する取締役候補者 ４名

氏名 新任/再任の別 現役職

栗原 将 再任 代表取締役社長

酒井 克知 再任 常務取締役サービス本部長

佐藤 浩二 新任 顧問

吉野 登 再任 社外取締役

２．新任取締役候補者の略歴

氏名

（生年月日）
略歴

佐藤 浩二

（1969 年４月９日）

1992年 ４月

1998年 ３月

2004年 ８月

2006年 ４月

2007年 ７月

日本ユニシス株式会社 入社

日本ヒューレット・パッカード株式会社 入社

イー・ベンチャーサポート株式会社（現株式会社オープン

ストリーム）入社

同社 取締役就任

同社 代表取締役社長就任

株式会社豆蔵 取締役就任

2008年 ６月

2009 年 12 月

2012年 １月

2015年 ４月

2015年 ７月

2016年 ３月

2016 年 10 月

2018年 ６月

2019年 ６月

2020年 ５月

株式会社豆蔵 OS ホールディングス（現株式会社豆蔵ホー

ルディングス）入社 執行役員就任

株式会社豆蔵ホールディングス 取締役就任

株式会社フォスターネット 取締役就任

ジェイエムテクノロジー株式会社 取締役就任

株式会社オープンストリーム 代表取締役会長就任

ジェイエムテクノロジー株式会社 代表取締役社長就任

センスシングスジャパン株式会社 代表取締役社長就任

株式会社コーワメックス 代表取締役社長就任

ニュートラル株式会社 代表取締役社長就任

株式会社豆蔵ホールディングス 代表取締役社長就任

株式会社ネクストスケープ 取締役就任

株式会社エヌティ・ソリューションズ 取締役就任

株式会社豆蔵ホールディングス 取締役就任

株式会社オープンストリーム 取締役副社長就任

３．第 23 期定時株主総会終結の時をもって、任期満了により退任予定の取締役 １名

氏名 現役職

平山 俊介 取締役セールス本部長

（注）平山俊介氏は、2021 年７月１日に設立予定の新会社の取締役に就任予定です。設立予定の

新会社につきましては、本日別途開示いたしました「子会社設立に関するお知らせ」をご

参照ください。

４．異動の内容（第 23 期定時株主総会終了後の取締役会で正式決定の予定）

氏名 新役職 現役職

栗原 将
代表取締役社長

兼セールス本部長
代表取締役社長

酒井 克知
常務取締役サービス本部長

兼㈱KD サービス代表取締役
常務取締役サービス本部長

佐藤 浩二 取締役コーポレート本部長 顧問

（注）１．同時期に現管理本部をコーポレート本部へと組織名称を変更する予定です。

   ２．設立予定の㈱KD サービスにつきましては、本日別途開示いたしました「子会社設立に

関するお知らせ」をご参照ください。

以上